

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 5/2023 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

ZELENÝ VZDELÁVACÍ FOND GREEN EDUCATION FUND

Prijemca dotácie	Základná škola s materskou školou Michala Sopiru Radvaň nad Laborcom		
Typ organizácie	škola		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	2 090,00	skutočná 1 674,67
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	110,00	skutočná 93,04
Celkové náklady projektu (€)		2 200,00	1 767,71

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Informovanie verejnosti	1.1 Propagácia- potreby na vytvorenie plagátov a časopisu- výkresy, farebné papiere, fixy, lepidlá, nožnice	tovar	1	bal.	41,74	41,74
		1.2 Propagácia, školský časopis pre každého žiaka školy a obecné úrady-kancelárske papiere	tovar	5	bal.	5,52	27,60
		1.3 Propagácia-školský časopis pre každého žiaka- farebné tonery	tovar	4	ks	30,00	120,00
		1.4 Propagácia- školský časopis- plastové chrbtby pre krúžkovú väzbu, kartón do hrebeňovky	tovar	3	ks	15,40	46,20
		1.5				-	-
		1.6				-	-
		1.7				-	-
2.	Podme do toho	2.1 Vyvýšený záhon	tovar	2	ks	140,01	280,01
		2.2 Substrát do záhonov	tovar	40	ks	10,02	400,80
		2.3 Ochranná fólia do záhonov a pod kôru do skaliek	tovar	50	ks	2,20	110,00
		2.4 Kôra do skaliek- bez zafarbenia	tovar	8	ks	19,80	158,40
		2.5 priesady a osivo rastlín- bylinky	tovar	12	ks	2,60	31,15
		2.6 Ozdobné kriky, stromčeky a rastliny do skaliek	tovar	16	ks	12,54	200,66
		2.7 Doprava zeminy, kôry, fólie	služby	1	ks	10,50	10,50
3.	Pozorujeme a bádame	3.1 Nástenné noviny a brožúra v zmenšenej mierke nástenných novín pre každého žiaka- kancelársky papier	tovar	5	bal.	5,52	27,60
		3.2 Nástenné noviny- laminatovacia fólia	tovar	2	bal.	24,00	48,00
		3.3				-	-
		3.4				-	-
		3.5				-	-
		3.6				-	-
		3.7				-	-
4.	Starajme sa o zeleň	4.1 pracovné rukavice pre každého žiaka, ktorý bude pri realizácii projektu	tovar	50	ks	2,10	105,00
		4.2 motýčky a kyprovače- po 5 kusov z každého	tovar	10	ks	5,68	56,80
		4.3 záhradkárске nožnice	tovar	3	ks	7,50	22,50
		4.4 polievačka	tovar	3	ks	5,40	16,20
		4.5 fúrik	tovar	1	ks	64,55	64,55
		4.6				-	-
		4.7				-	-
5.		5.1				-	-
		5.2				-	-
		5.3				-	-
		5.4				-	-
		5.5				-	-
		5.6				-	-
		5.7				-	-
SPOLU s DPH							1 767,71

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa